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Aiesopimus

Tampereen seudun autismiyhdistys TSAU ry ja Tampereen kaupunki sopivat tällä sopimuksella yhteistyöstä
autismikirjolla olevien lasten, nuorten ja heidän perheidensä tukemisessa.

TSAU ry hakee STEA-rahoitusta neurokirjoperheiden vertaisvoimaantumisen ja palvelujen piiriin pääsyn
neuvonnan ja ohjauksen kehittämiseen. TSAU ry on tehnyt vuosia yhteistyötä Pirkanmaalla Tampereen
kaupungin alaisuudessa toimivan nepsytukitiimin, sairaanhoitopiirin ja pirkanmaalaisten kuntien kanssa
neurokirjolla olevien lasten ja heidän perheidensä tukemisessa. Tampereen nepsymalli on herättänyt
kiinnostusta myös Pirkanmaan ulkopuolella. Siirryttäessä hyvinvointialueille on nepsypalvelujen
kehittäminen ja tarve vahvistaa julkisen sektorin ja kolmannen sektorin yhteistyötä ajankohtaista kaikilla
sote-alueilla. TSAU ry ja kaksi muuta alueellista autismikirjon edunvalvontaa tekevää yhdistystä hakevat
rahoitusta tämän yhteistyön kehittämiseen. Rahoituksen avulla tavoitteena on vahvistaa autismikirjon
perheiden osallisuutta, palvelujen vaikuttavuutta ja helpottaa palvelujen piiriin pääsyä. Hankkeen avulla
vahvistetaan kolmannen sektorin toimijuutta siirryttäessä hyvinvointialueille.

Aiesopimus on alustava ilmoitus suunnitellusta yhteistyöstä. Yhteistyömuodot täsmennetään ja
vahvistetaan, mikäli Stea-rahoitus toteutuu. Suunniteltu yhteistyön alkamisajankohta on 1.1.2023
(rahoituspäätös tulee joulukuussa 2022).

Sopimuksen osapuolet:

Tampereen seudun autismiyhdistys TSAU ry
Y-tunnus 2230434-0
Houkantie 3, 37560 Lempäälä
yhteyshenkilö Petra Hietala-Rasku, pj.
puh. 040-5813999

Tampereen kaupunki
Sivistyspalvelujen palvelualue
PL 487, 33101 Tampere
Suunnittelupäällikkö Mika Vuori
Puh. 040 806 3132

Suunniteltu yhteistyön muoto:

Tampereen kaupungin sivistyspalvelujen palvelualue osallistuu hankkeeseen ohjausryhmän jäsenenä,
tiedonjakajana ja tulosten levittämisessä. Palvelujen järjestämisvastuun siirtyessä hyvinvointialueille 2023
alkaen, on kiinteän yhteistyön tekeminen kolmannen sektorin kanssa erityisen tärkeää. Tampereen
kaupungin sivistyspalvelujen palvelualue osallistuu myös tuen suunnitteluun ja yhteiskehittämiseen
yhteistyössä hankkeen muun toimijaverkoston kanssa.

Tämä sopimus sitoo Tampereen kaupunkia vasta, kun kaupungin sitä koskeva päätös on lainvoimainen.

Tätä sopimusta on laadittu kaksi saman sisältöistä kappaletta, yksi molemmile sopijaosapuolille.
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Petra Hietala-Rasku, puheenjohtaja johtaja Lauri Savisaari
TSAU ry Tampereen kaupunki
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